

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

14th February 2024

N-2419/Feb/01

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Dr. Rakesh Kumar, Additional Professor.

Project: "Clinical validation and operational feasibility study of Swaasa AI platform for detecting likely presence of pulmonary tuberculosis among patients presenting with cough in India (N-2419).

Duration : 6 -8 Months

Funding Agency: Salcit

Job Location: Delhi NCR & Ballabgarh

No	Name of the Post	Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Age Limit
1	Sr. Research Fellow	01	MBBS/BDS degree holders with two years research experience	Rs.42000/- + HRA (27 %)	35 Years
2	Field Investigator	01	Graduate in science from a recognized university with three years work experience Or Master's degree in the relevant subject	Rs.31,000/-	30 Years
3	Field Worker	02	12 th Pass in science subjects with two years field experience Desirable: Graduate	Rs.18,000/-	30 Years

Interested candidate may fill Google application form on link <https://forms.gle/5d7TCZMUx7crsKRj7> by 29th February 2024 till 5 PM.

Only short-listed candidates will be called for interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

Age relaxation for SC/ ST – 05 years and for OBC – 03 years.


डॉ. रकेश कुमार/Dr. RAKESH KUMAR
अपे-आचार्य/Additional Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.पा.आ.सं. नई दिल्ली-110 029
A.I.I.M.S., New Delhi-110 029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली
रिक्ति विज्ञापन

14th February 2024

N-2419/Feb/01

डॉ. राकेश कुमार, अतिरिक्त प्रोफेसर के अधीन सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स में पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना: "भारत में खांसी से पीड़ित रोगियों (एन-2419) के बीच फुफ्फुसीय तपेदिक की संभावित उपस्थिति का पता लगाने के लिए स्वासा एआई प्लेटफॉर्म का नैदानिक सत्यापन और परिचालन व्यवहार्यता अध्ययन।

अवधि: 6-8 महीने

फंडिंग एजेंसी: सालसिट

कार्य स्थान: बल्लभगढ़ और दिल्ली एनसीआर

न.	पद का नाम	पोस्ट	पात्रता मापदंड	वेतन प्रति माह	आयु सीमा
1	सीनियर रिसर्च फेलो	01	दो साल के शोध अनुभव के साथ एमबीबीएस/बीडीएस डिग्री धारक	₹.42000/- + एचआरए (27%)	35 वर्ष
2	क्षेत्र अन्वेषक	01	तीन साल के कार्य अनुभव के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान में स्नातक या संबंधित विषय में मास्टर डिग्री	₹.31,000/-	30 वर्ष
3	क्षेत्र कार्यकर्ता	02	विज्ञान विषयों में 12वीं पास और दो वर्ष का क्षेत्र अनुभव वांछनीय: स्नातक	₹.18,000/-	30 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार 29 फरवरी 2024 शाम 5 बजे तक <https://forms.gle/5d7TCZMUx7crsKRj7> लिंक पर Google आवेदन पत्र भर सकते हैं।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

एससी/एसटी के लिए आयु में छूट - 05 वर्ष और ओबीसी के लिए - 03 वर्ष।

डॉ. राकेश कुमार/DR. RAKESH KUMAR
अतिरिक्त आचार्य/Additional Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली-110 029
A.I.I.M.S., New Delhi-110 029

Google Link for the project “Clinical validation and operational feasibility study of Swaasa AI platform for detecting likely presence of pulmonary tuberculosis among patients presenting with cough in India (N-2419)

<https://forms.gle/5d7TCZMUx7crsKRj7>